
Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

1111 0000  620,00  104,45 635,00  663 267,01

 1111 Daň z příjmů FO placená plátci  620,00  104,45 635,00  663 267,01

1112 0000  70,00  25,25 70,00  17 674,03

 1112 Daň z příjmů FO placená poplat  70,00  25,25 70,00  17 674,03

1113 0000  40,00  153,98 40,00  61 592,44

 1113 Daň z příjmů FO vybír. srážkou  40,00  153,98 40,00  61 592,44

 111 Daně z příjmů fyzických osob  730,00  99,67 745,00  742 533,48

1121 0000  670,00  97,85 670,00  655 566,57

 1121 Daň z příjmů právnických osob  670,00  97,85 670,00  655 566,57

1122 0000  317,00  99,97 317,00  316 920,00

 1122 Daň z příjmů práv.osob za obce  317,00  99,97 317,00  316 920,00

 112 Daně z příjmů právnických osob  987,00  98,53 987,00  972 486,57

11 Daně z příjmů,zisku a kap.výn.  1 717,00  1 732,00  99,02 1 715 020,05

1211 0000  1 287,00  103,38 1 287,00  1 330 549,61

 1211 Daň z přidané hodnoty  1 287,00  103,38 1 287,00  1 330 549,61

 121 Obecné daně ze zb.a sl.v tuz.  1 287,00  103,38 1 287,00  1 330 549,61

1334 0000  0,00  99,83 172,00  171 706,00

 1334 Odvody za odnětí půdy-z.p.f.  0,00  99,83 172,00  171 706,00

 133 Popl. a odvody-živ.prostředí  0,00  99,83 172,00  171 706,00

1340 0000  160,00  88,70 160,00  141 917,00

 1340 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.  160,00  88,70 160,00  141 917,00

1341 0000  6,50  88,46 6,50  5 750,00

 1341 Poplatek ze psů  6,50  88,46 6,50  5 750,00

 134 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.  166,50  88,69 166,50  147 667,00

1361 0000  1,00  35,00 1,00  350,00

 1361 Správní poplatky  1,00  35,00 1,00  350,00

 136 Správní poplatky  1,00  35,00 1,00  350,00

1381 0000  0,00  124,33 10,00  12 432,75

 1381 Daň z hazardních her  0,00  124,33 10,00  12 432,75

1382 0000  8,00  50,43 8,00  4 034,68

 1382 Zruš.odvod z loterií kromě VHP  8,00  50,43 8,00  4 034,68

 138 Daně,popl.v oblasti hazard.her  8,00  91,49 18,00  16 467,43

13 Daně a poplat.z vybr.čin.,služ  175,50  357,50  94,04 336 190,43

1511 0000  350,00  98,39 350,00  344 364,30

 1511 Daň z nemovitých věcí  350,00  98,39 350,00  344 364,30

 151 Daně z majetku  350,00  98,39 350,00  344 364,30

1 Daňové příjmy  3 726,50 3 529,50  99,99 3 726 124,39

 *

Podpora produkční činnosti2111 1032  103,00  15,04 88,00  13 236,45

Sběr a zprac.druhot.surovin2111 2122  0,00  97,92 6,00  5 875,00

Bytové hospodářství2111 3612  6,00  70,87 6,00  4 252,00

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 1F E N I X, Rozpočet, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků  109,00  23,36 100,00  23 363,45

 211 Příjmy z vlastní činnosti  109,00  23,36 100,00  23 363,45

Podpora produkční činnosti2131 1032  1,15  50,87 1,15  585,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.2131 3639  16,35  87,77 16,35  14 350,00

 2131 Příjmy z pronájmu pozemků  17,50  85,34 17,50  14 935,00

Pitná voda2132 2310  18,00  100,00 18,00  18 000,00

Zájmová činnost v kultuře2132 3392  6,00  109,17 6,00  6 550,00

Sport.zařízení v majetku obce2132 3412  6,00  75,00 6,00  4 500,00

Bytové hospodářství2132 3612  54,00  77,78 54,00  42 000,00

 2132 Příj.z pronáj.ost.nemovitostí  84,00  84,58 84,00  71 050,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň2133 3745  0,20  0,00 0,20  0,00

 2133 Příjmy z pronájmu mov.věcí  0,20  0,00 0,20  0,00

 213 Příjmy z pronájmu majetku  101,70  84,55 101,70  85 985,00

Obec.příj.a výd.z fin.operací2141 6310  1,00  34,02 1,00  340,20

 2141 Příjmy z úroků (část)  1,00  34,02 1,00  340,20

 214 Neúr.př.z FD kromě k vl.dluhop  1,00  34,02 1,00  340,20

21 Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org  211,70  202,70  54,11 109 688,65

Ost.spr.v ochr.život.prostředí2212 3769  0,00  100,00 17,50  17 500,00

 2212 Sankč.pl.přij. od jiných subj.  0,00  100,00 17,50  17 500,00

 221 Přijaté sankční platby  0,00  100,00 17,50  17 500,00

PO - dobrovolná část2310 5512  0,00  0,20 0,50  1,00

 2310 Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.  0,00  0,20 0,50  1,00

 231 Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.  0,00  0,20 0,50  1,00

Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p2321 3326  190,00  68,34 424,00  289 766,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň2321 3745  0,00  100,03 652,00  652 211,00

 2321 Přijaté neinvestiční dary  190,00  87,54 1 076,00  941 977,00

Využív.a zneškod.komun.odpadů2324 3725  25,00  124,21 38,00  47 200,20

 2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady  25,00  124,21 38,00  47 200,20

 232 Ostatní nedaňové příjmy  215,00  88,80 1 114,00  989 177,20

23 Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př  215,00  1 114,50  88,76 989 178,20

2 Nedaňové příjmy  1 334,70 426,70  83,64 1 116 366,85

 *

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.3111 3639  10,00  0,00 10,00  0,00

 3111 Příjmy z prodeje pozemků  10,00  0,00 10,00  0,00

 311 Příj.z prodeje DM(kromě drob.)  10,00  0,00 10,00  0,00

4111 0000  0,00  99,74 19,80  19 749,00

 4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR  0,00  99,74 19,80  19 749,00

4112 0000  57,80  100,00 57,80  57 800,00

 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.  57,80  100,00 57,80  57 800,00

 411 Neinv.přij.transf.od VR úst.úr  57,80  99,93 77,60  77 549,00

4122 0000  0,00  100,00 80,00  80 000,00

 4122 Neinv.přijaté transf.od krajů  0,00  100,00 80,00  80 000,00

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 2F E N I X, Rozpočet, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 412 Neinv.přij.transf.od VR úz.úr.  0,00  100,00 80,00  80 000,00

41 Neinvestiční přijaté transfery  57,80  157,60  99,97 157 549,00

4222 0000  300,00  100,00 450,00  450 000,00

 4222 Invest.přijaté transf.od krajů  300,00  100,00 450,00  450 000,00

 422 Invest.přij.transf.VR úz.úr.  300,00  100,00 450,00  450 000,00

4 Přijaté transfery  607,60 357,80  99,99 607 549,00

 *

Celkem  95,97 4 324,00  5 450 040,24 5 678,80

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 3F E N I X, Rozpočet, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Činnost místní správy5011 6171  285,00  92,53 346,00  320 167,00

 5011 Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.  285,00  92,53 346,00  320 167,00

PO - dobrovolná část5019 5512  0,00  0,00 0,00  2 080,00

 5019 Ostatní platy  0,00  0,00 0,00  2 080,00

 501 Platy  285,00  93,13 346,00  322 247,00

Podpora produkční činnosti5021 1032  45,00  90,76 45,00  40 840,00

Silnice5021 2212  15,00  7,84 15,00  1 176,00

Činnosti knihovnické5021 3314  1,00  0,00 1,00  0,00

Ost. záležitosti kultury5021 3319  2,00  70,50 2,00  1 410,00

Zájmová činnost v kultuře5021 3392  15,00  0,00 15,00  0,00

Sport.zařízení v majetku obce5021 3412  3,00  0,00 3,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5021 3421  14,00  19,39 14,00  2 715,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5021 3722  4,00  47,60 4,00  1 904,00

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5021 3724  1,00  364,60 1,00  3 646,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5021 3745  70,00  183,09 70,00  128 164,00

PO - dobrovolná část5021 5512  0,00  0,00 0,00  4 502,00

Volby do Parlamentu ČR5021 6114  0,00  65,41 11,80  7 718,00

Činnost místní správy5021 6171  15,00  113,01 18,00  20 342,00

 5021 Ostatní osobní výdaje  185,00  106,31 199,80  212 417,00

Zastupitelstva obcí5023 6112  492,00  99,55 492,00  489 809,00

 5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů  492,00  99,55 492,00  489 809,00

 502 Ostatní platby za prov.práci  677,00  101,51 691,80  702 226,00

Činnost místní správy5031 6171  72,00  95,29 84,00  80 044,00

 5031 Pov.pojistné na soc.zab...  72,00  95,29 84,00  80 044,00

Zastupitelstva obcí5032 6112  45,00  97,97 45,00  44 086,00

Činnost místní správy5032 6171  26,00  92,95 31,00  28 815,00

 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.  71,00  95,92 76,00  72 901,00

Činnost místní správy5038 6171  2,00  66,80 2,00  1 336,00

 5038 Povinné pojistné na úraz.poj.  2,00  66,80 2,00  1 336,00

PO - dobrovolná část5039 5512  0,00  0,00 0,00  708,00

 5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnav.  0,00  0,00 0,00  708,00

 503 Pov.pojistné placené zaměstnav  145,00  95,67 162,00  154 989,00

50 Běžné výdaje  1 107,00  1 199,80  98,30 1 179 462,00

Činnost místní správy5136 6171  3,00  82,57 3,00  2 477,00

 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  3,00  82,57 3,00  2 477,00

Zájmová činnost v kultuře5137 3392  85,00  0,00 45,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5137 3421  0,00  0,00 0,00  5 246,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5137 3745  130,00  44,54 130,00  57 899,00

PO - dobrovolná část5137 5512  80,00  23,13 80,00  18 503,00

Činnost místní správy5137 6171  6,00  66,58 6,00  3 995,00

 5137 DHDM  301,00  32,81 261,00  85 643,00

Podpora produkční činnosti5139 1032  15,00  130,11 15,00  19 516,00

Silnice5139 2212  10,00  236,10 10,00  23 609,52

Zájmová činnost v kultuře5139 3392  10,00  11,89 10,00  1 189,00

Sport.zařízení v majetku obce5139 3412  7,00  58,83 7,00  4 118,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5139 3421  5,00  0,00 5,00  0,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5139 3639  0,00  0,00 0,00  520,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5139 3745  10,00  90,58 10,00  9 058,00

PO - dobrovolná část5139 5512  5,00  126,00 5,00  6 300,00

Volby do Parlamentu ČR5139 6114  0,00  53,03 6,00  3 182,00

Činnost místní správy5139 6171  20,00  45,81 20,00  9 161,24

 5139 Nákup materiálu j.n.  82,00  87,11 88,00  76 653,76

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 4F E N I X, Rozpočet, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 513 Nákupy materiálu  386,00  46,81 352,00  164 773,76

Zájmová činnost v kultuře5151 3392  7,00  27,77 7,00  1 944,00

Sport.zařízení v majetku obce5151 3412  1,00  24,50 1,00  245,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5151 3421  1,00  0,00 1,00  0,00

Bytové hospodářství5151 3612  10,00  42,52 10,00  4 252,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5151 3745  4,00  0,88 4,00  35,00

 5151 Studená voda  23,00  28,16 23,00  6 476,00

Činnosti knihovnické5154 3314  3,00  73,22 3,00  2 196,65

Zájmová činnost v kultuře5154 3392  80,00  27,32 80,00  21 857,40

Sport.zařízení v majetku obce5154 3412  3,00  249,63 3,00  7 489,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5154 3421  60,00  108,12 60,00  64 870,00

Veřejné osvětlení5154 3631  30,00  51,32 40,00  20 528,00

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5154 3724  1,00  113,00 1,00  1 130,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5154 3745  3,00  28,76 3,00  862,85

PO - dobrovolná část5154 5512  1,00  264,13 1,00  2 641,25

Činnost místní správy5154 6171  30,00  68,49 30,00  20 546,85

 5154 Elektrická energie  211,00  64,31 221,00  142 122,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5156 3745  18,00  58,93 18,00  10 608,00

PO - dobrovolná část5156 5512  5,00  160,32 5,00  8 016,00

 5156 Pohonné hmoty a maziva  23,00  80,97 23,00  18 624,00

 515 Nákup vody, paliv a energie  257,00  62,63 267,00  167 222,00

Ost.záležitosti sdělov.prostř.5161 3349  1,00  0,00 1,00  0,00

Činnost místní správy5161 6171  4,00  99,18 4,00  3 967,00

 5161 Poštovní služby  5,00  79,34 5,00  3 967,00

PO - dobrovolná část5162 5512  1,00  122,35 1,00  1 223,45

Zastupitelstva obcí5162 6112  7,00  123,71 7,00  8 659,74

Činnost místní správy5162 6171  2,00  80,56 8,00  6 444,75

 5162 Služby telekom. a radiokom.  10,00  102,05 16,00  16 327,94

Obec.příj.a výd.z fin.operací5163 6310  8,10  77,92 8,10  6 311,40

Pojištění funkčně nespecifik.5163 6320  30,00  50,03 30,00  15 009,00

 5163 Služby peněžních ústavů  38,10  55,96 38,10  21 320,40

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5164 3724  1,00  0,00 1,00  0,00

 5164 Nájemné  1,00  0,00 1,00  0,00

Činnost místní správy5167 6171  5,00  105,00 7,00  7 350,00

 5167 Služby školení a vzdělávání  5,00  105,00 7,00  7 350,00

Činnost místní správy5168 6171  22,00  99,83 42,00  41 928,60

 5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.  22,00  99,83 42,00  41 928,60

Podpora produkční činnosti5169 1032  140,00  27,38 140,00  38 338,00

Silnice5169 2212  35,00  103,97 35,00  36 389,00

Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p5169 3326  25,00  31,83 25,00  7 957,00

Zájmová činnost v kultuře5169 3392  90,00  4,00 10,00  400,00

Sport.zařízení v majetku obce5169 3412  6,00  20,17 6,00  1 210,00

Bytové hospodářství5169 3612  0,00  0,00 0,00  1 200,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5169 3639  10,00  0,00 10,00  0,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5169 3722  171,00  98,16 171,00  167 852,00

Využív.a zneškod.nebezp.odpadů5169 3724  17,00  70,92 17,00  12 057,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5169 3745  365,00  39,13 65,00  25 433,00

PO - dobrovolná část5169 5512  7,00  59,26 7,00  4 148,00

Činnost místní správy5169 6171  0,00  99,18 22,00  21 818,76

 5169 Nákup ostatních služeb  866,00  62,36 508,00  316 802,76

 516 Nákup služeb  947,10  66,07 617,10  407 696,70

Silnice5171 2212  240,00  98,16 740,00  726 363,80

Ost.záležit.pozem.komunikací5171 2219  100,00  5,91 100,00  5 912,00

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 5F E N I X, Rozpočet, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Poř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p5171 3326  160,00  64,60 394,00  254 527,00

Rozhlas a televize5171 3341  0,00  93,33 3,00  2 800,00

Zájmová činnost v kultuře5171 3392  102,00  107,15 74,00  79 291,65

Využ. vol.času dětí a mládeže5171 3421  20,00  0,00 20,00  0,00

Bytové hospodářství5171 3612  6,00  0,00 6,00  0,00

Veřejné osvětlení5171 3631  0,00  0,00 0,00  12 975,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5171 3745  400,00  69,37 982,00  681 234,00

Činnost místní správy5171 6171  0,00  123,89 16,00  19 822,90

 5171 Opravy a udržování  1 028,00  76,36 2 335,00  1 782 926,35

Zastupitelstva obcí5173 6112  6,00  48,15 6,00  2 889,00

Volby do Parlamentu ČR5173 6114  0,00  64,80 1,00  648,00

Činnost místní správy5173 6171  2,00  82,65 6,00  4 959,00

 5173 Cestovné (tuzem.i zahranič.)  8,00  65,35 13,00  8 496,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5175 3399  16,00  14,54 16,00  2 326,00

PO - dobrovolná část5175 5512  1,00  0,00 1,00  0,00

Zastupitelstva obcí5175 6112  0,00  0,00 0,00  1 029,00

Volby do Parlamentu ČR5175 6114  0,00  0,00 1,00  0,00

Činnost místní správy5175 6171  1,00  84,50 1,00  845,00

 5175 Pohoštění  18,00  22,11 19,00  4 200,00

 517 Ostatní nákupy  1 054,00  75,86 2 367,00  1 795 622,35

Činnost místní správy5182 6171  0,00  0,00 0,00  0,00

 5182 Poskytované zálohy vl.pokladně  0,00  0,00 0,00  0,00

 518 Poskyt.zál.,jistiny,záruky...  0,00  0,00 0,00  0,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5194 3399  15,00  83,89 15,00  12 583,00

PO - dobrovolná část5194 5512  0,00  0,00 0,00  730,00

 5194 Věcné dary  15,00  88,75 15,00  13 313,00

 519 Výdaje-neinv.nákupy,přísp.,...  15,00  88,75 15,00  13 313,00

51 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  2 659,10  3 618,10  70,44 2 548 627,81

Ost.činn.souv.se služ.pro obyv5240 3900  10,00  100,00 10,00  10 000,00

 5240 Neinv.nedot.transfery nezisk.o  10,00  100,00 10,00  10 000,00

 524 Neinv.nedot.transfery nezisk.o  10,00  100,00 10,00  10 000,00

Činnost místní správy5321 6171  5,00  25,00 5,00  1 250,00

 5321 Neinvestiční transfery obcím  5,00  25,00 5,00  1 250,00

Pitná voda5329 2310  8,00  0,00 8,00  0,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5329 3639  6,00  96,25 6,00  5 775,00

 5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú.  14,00  41,25 14,00  5 775,00

 532 Neinv.transfery VR územ.úr.  19,00  36,97 19,00  7 025,00

Činnosti knihovnické5339 3314  0,00  0,00 0,00  450,00

 5339 Neinv.transf. cizím přísp.org.  0,00  0,00 0,00  450,00

 533 Neinvestiční transfery PO  0,00  0,00 0,00  450,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5361 3639  3,00  33,33 3,00  1 000,00

 5361 Nákup kolků  3,00  33,33 3,00  1 000,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5362 3639  0,50  17,20 0,50  86,00

Ostatní finanční operace5362 6399  317,00  0,00 317,00  0,00

 5362 Platby daní a poplatků SR  317,50  0,03 317,50  86,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5365 3639  5,50  1,09 5,50  60,00

PO - dobrovolná část5365 5512  0,00  0,00 0,00  30,00

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 6F E N I X, Rozpočet, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Ostatní finanční operace5365 6399  0,00  0,00 0,00  316 920,00

 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc..  5,50  5 763,82 5,50  317 010,00

Finanční vypořádání minul.let5366 6402  8,90  99,60 8,90  8 864,00

 5366 Výdaje z FV min.let kraj-obec  8,90  99,60 8,90  8 864,00

 536 Ostat.neinv.transfery jiným VR  334,90  97,63 334,90  326 960,00

53 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  353,90  353,90  94,50 334 435,00

Ochrana obyvatelstva5901 5212  50,00  0,00 50,00  0,00

 5901 Nespecifikované rezervy  50,00  0,00 50,00  0,00

 590 Ostatní neinvestiční výdaje  50,00  0,00 50,00  0,00

Celkem  77,84 4 180,00  4 072 524,81 5 231,80

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 7F E N I X, Rozpočet, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2017

Obec Strakov - IČO: 00277410

Kapitálové výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Územní plánování6119 3635  0,00  99,91 218,00  217 800,00

 6119 Ostatní nákup DNM  0,00  99,91 218,00  217 800,00

 611 Pořízení DNM  0,00  99,91 218,00  217 800,00

Pitná voda6121 2310  0,00  89,22 85,00  75 840,00

 6121 Budovy,haly,stavby  0,00  89,22 85,00  75 840,00

PO - dobrovolná část6123 5512  134,00  52,22 134,00  69 974,00

 6123 Dopravní prostředky  134,00  52,22 134,00  69 974,00

 612 Pořízení DHM  134,00  66,58 219,00  145 814,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.6130 3639  10,00  0,00 10,00  0,00

 6130 Pozemky  10,00  0,00 10,00  0,00

 613 Pozemky  10,00  0,00 10,00  0,00

61 Invest.nákupy a souvisej.výd.  144,00  447,00  81,35 363 614,00

Celkem  81,35 144,00  363 614,00 447,00

Výdaje celkem  4 324,00  5 678,80  4 436 138,81  78,12

11.4.2018 11:43:35Tisk :Strana 8F E N I X, Rozpočet, R21


